Direcció d’execució d’obra 

Direcció de l’execució de l’obra 
Coordinació de seguretat i salut en fase d’execució.  

2. Anàlisi Econòmica 

Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat global del contracte s’estableix, d’acord amb l’article 101 LCSP, en  
CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB SIS 
CÈNTIMS (53.497,06€) IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació 

per a tota la durada del contracte 

LOT 1   

Aixecament topogràfic actualitzat del solar de “Cal Salarich”   

Projecte d’execució nova edificació   

Projecte de climatització i legalització del futur Centre Cívic

[...]

IVA 21% 

TOTAL PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 14391,8852 

TOTAL SENSE IVA VALOR ESTIMAT CONJUNT 53.497,06 

TOTAL PRESSUPOST BASE LICITACIO CONJUNT 64.731,44 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació global és de CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET EUROS AMB SIS CÈNTIMS (53.497,06€) IVA exclòs), equivalent al 

pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de  (11.234,38€), és a dir, 
un pressupost total de licitació de SEIXANTA-QUATRE MIL SET-CENTS 
TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (64.731,44€), IVA